

Furnizare pachet diverse plante, rasaduri, pamant flori si ingrasamant

I.D.: 98034111

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.05.24 | Coduri CPV | 03110000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.945,56 RON - 6.945,56 RON

Descriere: PANSELUTE RASAD 170*3,50=595,00 GAROFITE 5*12,00=60,00 INGRASAMANT 1*25,00=25,00 ARANJAMENTE CU MUSCATE 18*49,00=882,00 TRANDAFIRI 110*24,00=2640,00 PRUNUS NIGRA 4*90,00=360,00 ORTENSIA 4*78,00=312,00 PICEA PUNGENS GLAUCA 2*200,00=400,00 MAGNOLIA 1*150,00=150,00 TAGETES 70*3,50=245,00 FUXIA COPACEL 1*85,00=85,00 JANTINIERE CU MUSCATE 21*52,46=1101,66 PAMANT FLORI 2*44,95=89,90
